[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.03.2025

	№
	8- р

	село Гришковское

Об ответственном за проведение профилактических
противопожарных мероприятий в муниципальных
учреждениях Гришковского сельского поселения
в пожароопасный период 2025 года
В целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, активизации работы за проведение профилактических противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях Гришковского сельского поселения в пожароопасный период 2025 года:
1. Назначить Писареву Лидию Николаевну, директора МБУ- Гришковский сельский дом культуры, ответственным лицом за проведение профилактических противопожарных мероприятий в подведомственном учреждении сельского дома культуры и находящегося в нем учреждения сельской библиотеки.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         М.В. Мельник